[image: image1.jpg]

МОРДОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

28 марта 2019 года

№ 52

р.п. Мордово

О председателе контрольно-ревизионной комиссии

Мордовского района Тамбовской области

Рассмотрев кандидатуру Ушаковой Веры Ивановны для назначения на должность председателя контрольно-ревизионной комиссии Мордовского района Тамбовской области, в соответствии с Федеральным законом от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Уставом Мордовского района Тамбовской области, Положением «О контрольно-ревизионной комиссии Мордовского района Тамбовской области», утвержденным решением Мордовского районного Совета народных депутатов Тамбовской области от 28.03.2019, Мордовский районный Совет народных депутатов решил:

1. Назначить Ушакову Веру Ивановну на должность председателя контрольно-ревизионной комиссии Мордовского района Тамбовской области с 18 апреля 2019 года сроком на 5 лет.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Мордовского

районного Совета народных депутатов

Е.В.Каширина